
Komentář k návrhu rozpočtu KPM ČNS na rok 2016 

Oproti roku 2015 obsahuje návrh rozpočtu na letošní rok několik položek, které způsobily navýšení 

plánovaného rozpočtu. 

1) Do rozpočtu jsou zahrnuty TV přenosy a záznamy plánované ve spolupráci s ČT (loni rozpočtováno 

50 000 Kč, letos 220 000 Kč). V loňském roce KPM neměla jistotu, že budou přenosy realizovány, 

v letošním roce s nimi dle zadání VV počítáme. Náklady by měly být minimálně z části kryty z příjmů 

ze sponzoringu, obdobně jako v minulých letech. 

2) Nový web ČNS a jeho správa – v rámci výběrového řízení se ukázalo, že náš odhad finanční 

náročnosti realizace nového webu byl mírně podhodnocený. Nyní rozpočtujeme již vysoutěženou 

částku a s ní spojené náklady na realizaci a následnou údržbu webu. 

3) Do rozpočtu komise byly zahrnuty i projekty, které technicky spadají do kompetence KPM, ale 

v minulosti nebyly přímo obsaženy v rozpočtu komise nebo nebyly taxativně vyjmenovány 

(Superfinále, Sporťáček, Vyhlášení ankety Nohejbalista roku). U programu Sporťáček došlo ke snížení 

celkové částky, neboť s akcí je počítáno především jako s propagační, až sekundárně náborovou. 

Předpokládáme účast na 2 až 3 akcích Sporťáčku (Praha, Brno). 

 


